

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_0000
Stavba: Nehoda Dobšice km 21,879 Okurkáč New

KSO:
Místo: Dobšice

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				109 124,59
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	109 124,59	22 916,16
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	132 040,75
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024_0000

Stavba: Nehoda Dobšice km 21,879 Okurkáč New

Místo: Dobšice

Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		109 124,59	132 040,75
0000	Oprava konstrukce po nárazu km 21,879	109 124,59	132 040,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nehoda Dobšice km 21,879 Okurkáč New

Objekt:

0000 - Oprava konstrukce po nárazu km 21,879

KSO:

Místo: Dobšice

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 124,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 124,59	21,00%	22 916,16
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

132 040,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nehoda Dobšice km 21,879 Okurkáč New

Objekt:

0000 - Oprava konstrukce po nárazu km 21,879

Místo:

Dobšice

Datum:

25. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

109 124,59

HSV - Práce a dodávky HSV

14 507,73

4 - Vodorovné konstrukce	5 935,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 504,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 924,86
998 - Přesun hmot	143,39

OST - Ostatní

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

94 616,86

VRN3 - Zařízení staveniště	66 016,86
VRN4 - Inženýrská činnost	12 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	16 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nehoda Dobšice km 21,879 Okurkáč New

Objekt:

0000 - Oprava konstrukce po nárazu km 21,879

Místo: Dobšice

Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

109 124,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 507,73
D	4		Vodorovné konstrukce				5 935,16
2	K	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	115,560	30,80	3 559,25
	PP		Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků montáž šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti do 100 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/429172211				
1	K	963071111	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	115,560	20,56	2 375,91
	PP		Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti do 100 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963071111				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 504,32
23	K	628613223	Protikorozní ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	4,080	1 104,00	4 504,32
	PP		Protikorozní ochrana ocelových mostních konstrukcí včetně otryskání povrchu základní a podkladní epoxidový a vrchní polyuretanový nátěr bez metalizace III. třídy				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628613223				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 924,86
4	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	15,000	62,32	934,80
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111111				
10	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	15,000	37,60	564,00
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111811				
19	K	977171232	Vrty do profilové oceli průměru přes 10 do 20 mm tloušťky přes 5 do 10 mm	kus	32,000	43,36	1 387,52
	PP		Vrty do profilové oceli na staveništi (nosníky, úhelníky, plochá ocel) průměru přes 10 do 20 mm tloušťky přes 5 do 10 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977171232				
7	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	24,000	23,04	552,96
	PP		Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944611111				
8	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	24,000	15,52	372,48
	PP		Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944611811				
22	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	30,000	3,77	113,10
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111119				
D	998		Přesun hmot				143,39
20	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,482	297,49	143,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998212111				
D	OST		Ostatní				0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				94 616,86
D	VRN3		Zařízení stavenišť				66 016,86
12	K	030001000	Zařízení stavenišť	Kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
	PP		Zařízení stavenišť				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000				
14	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	800,000	20,00	16 000,00
	PP		Doprava zaměstnanců				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000				
16	M	13010434	Úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x8mm	t	0,116	27 040,00	3 136,64
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x8mm				
17	M	30910002	šroub vysokopevnostní HRC s maticí a podložkou M20x55	100 kus	0,053	7 008,00	371,42
	PP		šroub vysokopevnostní HRC s maticí a podložkou M20x55				
15	K	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	144,000	295,20	42 508,80
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1451				
D	VRN4		Inženýrská činnost				12 000,00
25	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	12 000,00	12 000,00
	PP		Inženýrská činnost				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/040001000				
D	VRN7		Provozní vlivy				16 600,00
18	K	072002000	Silniční provoz	...	2,000	4 500,00	9 000,00
	PP		Silniční provoz				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/072002000				
24	K	072103021	Zajištění DIO komunikace I. třídy - jednoduché el. vedení	...	1,000	7 600,00	7 600,00
	PP		Zajištění DIO komunikace I. třídy - jednoduché el. vedení				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/072103021				